Р ОСС ИЙСК АЯ Ф ЕД ЕР АЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /<f »____ 09_______ 20/ 7̂" г. № 3%Jy

О внесении изменений в устав Муниципального общеобразовательного
учреждения Иркутского районного муниципального образования «Хомутовская
средняя общеобразовательная школа № 2»

В целях приведения устава образовательной организации в соответствие с
Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», руководствуясь постановлением администрации Иркутского
районного муниципального образования от 14Л0.2010 № 6597 «Об
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений Иркутского районного муниципального
образования, а также утверждения уставов муниципальных учреждений
Иркутского районного муниципального образования и внесения в них
изменений», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального
образования, администрация Иркутского районного муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в устав Муниципального общеобразовательного
учреждения Иркутского районного муниципального образования «Хомутовская
средняя общеобразовательная школа № 2» (далее - Учреждение),
утвержденный постановлением администрации Иркутского районного
муниципального образования от 31Л2.2015 № 2772 «Об утверждении устава
Муниципального общеобразовательного учреждения Иркутского районного
муниципального образования «Хомутовская средняя общеобразовательная
школа № 2» (далее - Устав) (прилагаются):

2. Директору Учреждения:
1) осуществить государственную регистрацию изменений в Устав в

установленные законом сроки;
2) разместить информацию о внесении изменений в Устав в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Учреждения и сайте www.bus.gov.ru - в течение десяти рабочих дней с
момента государственной регистрации изменений в Устав.

3. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями

http://www.bus.gov.ru

граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского
районного муниципального образования внести в оригинал постановления,
указанного в пункте 1 настоящего постановления, информацию о внесении
изменений в правовой акт.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра района.

Мэр района Л.П. Фролов